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Elektrobrater Kapazitat 10 Hahner
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Beschreibung

Elektrischer Drehspiel3 mit 2 Spief3en. Jeder einzelne Spield hat einen eigenen Motor und kann
sich unabhangig drehen. Jeder Spiel3 kann je nach Grol3e 4 bis 5 Hahnchen aufnehmen. Die
Struktur des Drehspiel3es ist komplett aus Edelstahl. Sie ermdglichen ein Kochen ohne
UbermaRige Dampfe dank einer Abluftschale. Sie lassen sich auRerdem schnell und einfach
reinigen.

NB: Produkt nur zahlbar per Bankiiberweisung, Paypal oder Kreditkarte.

Abmessungen



Dimensioni esterne

Datenblatt

Alimentazione
Capacita polli
Peso

Potenza Elettrica
Spiedi

Voltaggio

1120x450x815 mm

Elektrisch
10 Nr

53 kg

4 kW

2 Nr
230V
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